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PROTOKOLL FOR MØTE I TEIE MENIGHETSRÅD. 
 
Menighetsrådsmøte onsdag 18. april 2018 kl. 19.00 i Teie kirke. 
 
Til stede:   Marit Handeland, Karl Olav Skilbreid, Jan Stiegler, Aud Evensen, 

Anne-Grete Barø Tore Gran, Iris Bergh og Viggo Emdal.  
 
Forfall:  Iveta Pikmeistere 
 
Besøk av:   Unni Grete Lande Pettersen, Tom Olaf Josephsen og Ellen Haga 
 
Referent:  Viggo Emdal 
 
Åpning:    Vi samtalte om tidligere utlevert materiale: «Bønnen» 
 
 
 
  
Dagsorden:  
 
Sak 26/18: Godkjenning av innkallingen til dagens møte  
Vedtak: Godkjent 
 
Sak 27/18: Besøk av Tom Olaf Josephsen  
Tom Olaf orienterte om forskjellige saker som han er opptatt av. Sammenslåing 
med Tjøme til Færder kirkelige fellesråd har gått fint. Noe må nok justeres av 
forskjellige årsaker, ganske alminnelig når to forskjellige organisasjoner skal 
sammenføyes. Blant annet er møtestrukturen diskutert. 
Han fortalte om arbeidet sitt som koordinerende sokneprest og faglig leder. 
Stillingen som faglig leder er en 20 % stilling. Han har faglig ansvar for 10 
personer i staben.  
Spørsmål om noen ettermiddagsgudstjeneste i stedet for 
formiddagsgudstjenesten ble luftet uten at det ble konkludert. 
 
Sak 28/18: Budsjett for barne og ungdomsutvalget. 
Ellen Haga, som ansatt og ansvarlig for dette budsjettet, var tilstede under 
behandlingen av saken og ga en del avklarende svar på de forskjellige 
budsjettpostene. 
Vedtak: Teie menighetsråd godkjenner Barne og ungdomsutvalgets budsjett 

for 2018. 
 
Sak 29/18: Referat Teie MR 070318   
Vedtak: Godkjent 
 
Sak 30/18: Referat Teie AU 
Vedtak: Tatt til etterretning 
 
Sak 31/18: Livet i Teie kirke 
«Drømmesamling»: Hvordan går vi frem. Saken ble drøftet inngående. Det er 
enighet om hvordan saken skal påbegynnes. Saken vil ta tid. 
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Vedtak: Teie mr starter opp med å kontakte alle grupper som har aktiviteter 
i kirken eller menighet. Oppgaver ble fordelt. 

 
Sak 32/18: Runde rundt bordet 
Viggo Emdal orienterte om møte I Teie kirke om reguleringsplaner og 
trafikkløsninger ved Teie torv. Det er mange tanker om dette, men mye er 
avhengig av hvordan fastlandsforbindelsen blir løst for Nøtterøy. Dette vil bety 
mye for trafikkbelastningen over Teie torv. 
 
Sak 33/18: Orienteringer  

 Bladbud: 1 stk Grindløkka.  
 Økonomi- givertjeneste. Brosjyren: må oppgi i banken hvor pengene skal 

bokføres og hvem som har gitt beløpet. Kommer dette frem i dag? 
 Kirkekaffefrivillige: ha en samling for å ha informasjon og gjennomgang av 

utfordringer.  
Vedtak: Aud Evensen, Iveta Pikmeistere og Ann-Grete Barø utnevense 

til komite for gjennomføring av et møte med 
kirkekaffeansvarlige. Dette avholdes ca 20.august 2018  

 Fast VIPPS nummer til kirkekaffe o.a gaver.  
 Flere kopper til kjøkkenet. 100 stk Anne Grete tar ansvar. 
 Referat Informasjonsutvalget. 
 Referat Barne og ungdomsutvalget. 
 Utearealet før konfirmasjon, inkl kirkehagen. Utføres av kommunen. Vi 

kontakter kirkevergekontoret. 
 
 
Sak 34/18: Forslag til nominasjon av kandidater til biskop i Tunsberg 
bispedømme 
Teie menighetsråd er i brev fra bispedømmekontoret blitt bedt om å stemme på 
3 kandidater i prioritert rekkefølge. Det vil foregå med alminnelig flertall, som 
betyr at kandidaten må ha mer enn 50% av stemmene for å bli valgt. Det 
stemmes hemmelig.   
Følg linken til informasjon om de 6 kandidatene. https://kirken.no/nb-
NO/bispedommer/tunsberg/aktuelt/seks-kandidater-til-a-bli-biskop-i-tunsberg/ 
Vedtak: Teie menighetsråd innstiller i prioritert rekkefølge disse som 

kandidater til biskop i Tunsberg bispedømme:  
1. Øystein Magelssen 
2. Sølvi Kristin Lewin  
3. Kjetil Haga 

 
Sak 35/18: Prestens hjørne: , 
Færder kirkelige fellesråd har innført et møte i hvert sokn, sokneteamsmøte, som 
avholdes en gang hver måned. Det er ønskelig at en fra menighetsrådet deltar. 
Møtene avholdes i tidsrommet 0900-1015 og begynner med en morgensamling i 
kirken. 
Det er møter 25/4 og 23/5 formiddag. 
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Sak 36/18: Eventuelt  
Unni Grete Lande Pettersen kom og overrakte minnegaven som er gitt til Teie 
kirke i forbindelse med Ingri Landes begravelse. Vi er meget takknemlig for 
gaven og for den innsatsen Ingri har gjort for Teie kirke. 
 
Møtet hevet kl. 2230. 
 
Viggo Emdal 
referent 


